DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GARANTINDO MORADIA DIGNA
À PESSOA IDOSA: O PAPEL DA DEFENSORIA PÚBLICA NA ABORDAGEM DAS
QUESTÕES HABITACIONAIS de autoria de SAULO EMANOEL DE OLIVEIRA FREITAS,
MICHEL RAONI COSTA RIBEIRO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56804

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56804